
お得意様　各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。

さて、夏季休業中の出荷業務につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

なにとぞご理解を賜りますよう、宜しくお願いいたします。

敬具

8/10
(水)

8/11
(木)

8/12
(金)

8/13
(土)

8/14
(日)

8/15
(月)

8/16
(火)

8/17
(水)

営業日 〇 × × × × × × 〇

出荷 〇 × × × × × × 〇

※出荷は8/10 午前中までです。

※8/17(水)からは、平常通り営業いたします。

※夏季休業前後は運送会社等の混雑が予想される為、出来るだけ早めのご注文を

　宜しくお願いいたします。

2022年8月吉日

夏季休業のご案内

株式会社ミクロカプセル

TEL　06-6930-0396

記


